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Mali Müşavir Milletvekilleriyle Mesleki Sorunlar Masaya Yatırıldı 

 

TÜRMOB tarafından düzenlenen kahvaltılı toplantıda, Mali Müşavir 

Milletvekilleri ile bir araya gelindi. Toplantıya katılan Milletvekilleri ve 

TÜRMOB Kurul Üyeleri mesleki sorunların çözümüne yönelik konularda geniş 

kapsamlı görüş alışverişinde bulundular. 

 

Ankara - TÜRMOB tarafından düzenlenen kahvaltılı toplantıda, Mali Müşavir 

Milletvekilleri ile bir araya gelindi. TÜRMOB Genel Başkanı Emre Kartaloğlu 

toplantıya katılan Milletvekillerine mesleki sorunları çözüm önerileriyle birlikte 

aktardı.  

TÜRMOB Genel Merkezi’nde düzenlenen sohbet toplantısına; AK Parti Aksaray 

Milletvekili Hüseyin Altınsoy, AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz, AK Parti 

Konya Milletvekili Orhan Erdem, AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, AK 

Parti Sakarya Milletvekili Ertuğrul Kocacık, CHP Antalya Milletvekili Mustafa 

Erdem, CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, CHP Çanakkale Milletvekili Özgür 

Ceylan, CHP Hatay Milletvekili Nermin Yıldırım Kara, CHP İzmir Milletvekili Rıfat 

Turuntay Nalbantoğlu, Saadet Partisi Antalya Milletvekili Şerafettin Kılıç, Saadet  
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Partisi İzmir Milletvekili Mustafa Bilici, Saadet Partisi Konya Milletvekili Hasan 

Ekici ve TÜRMOB Yönetim ve Denetleme Kurulu Üyeleri katıldı.  

 

TÜRMOB Genel Başkanı Emre Kartaloğlu burada yaptığı konuşmada, Türkiye 

Büyük Millet Meclisi'nde Mali Müşavir Milletvekilleri sayısının artmasının mesleğin 

gelişimi için büyük önem taşıdığını, bu durumun mesleki sorunların çözümünde çok 

büyük bir rol oynayacağını kaydetti. 

 

Genel Başkan Kartaloğlu, Meslek Mensubu Milletvekillerini göreve başladıklarında 

da ziyaret ettiklerini ve o zaman da “Temel Mesleki Sorunların Çözümüne Yönelik 

Mevzuat Değişik Önerileri” raporun sunduğunu hatırlattı. Bugün burada bu sorunlara 

yönelik çalışmalar için toplandıklarını ifade eden Kartaloğlu, mesleğin gelişimi için 

birlik ve beraberliğin öneminin altını çizdi. 

 

Toplantı, mesleki sorunların çözümü için ortak çalışmaların devam edeceğine dair 

olumlu bir atmosferle sona erdi. Milletvekilleri, ellerinden gelen her türlü desteği 

vereceklerini belirterek, parti ayrımı yapılmaksızın mesleğin gelişimi için 

çalışacaklarını ifade ettiler. 

 

 


